
                                                                                                                   V Praze, 22.6.2020 
 

ZÁPIS 

z 2. schůze výboru sekce vodní turistiky ČSK, 

která se konala dne 22.6.2020 v sekretariátu ČSK v Praze - Strahov. 
 

Schůzi zahájil J. Hodic v 17:30 hod.  

Přítomni: 

Jiří Hodic, Pavel Šálek, Renata Neumannová, David Fojtík, Tomáš Stehlík, členové výboru, 

Jiří Mrkos, člen revizní komise  

Omluven: Adam Šindler, Martin Jirka 

výbor VT ČSK je usnášeníschopný 

Program: 

1) Změna rozpočtu na r. 2020 

2) Hodnocení oddílů mládeže 

3) Hospodaření sekce VT ČSK 

4) Problematika zajištění vypouštění vody na vodácké akce v Moravskoslezském kraji 

5) Informace ze schůze výboru ČSK 

6) Standardy www.narodnikvalifikace.cz 

7) Český pohár vodáků 

8) Různé 
 

1) Změna rozpočtu na r. 2020 

Výbor sekce VT ČSK schvaluje změnu rozpočtu č. 2/2020 

    hlasování: 5 pro  návrh byl schválen 

 

2) Hodnocení oddílů mládeže 

Výbor sekce schválil kritéria pro hodnocení a termín pro zaslání podkladů 31.7.2020 

    hlasování: 5 pro  návrh byl schválen 
 

3) Hospodaření sekce VT ČSK 

Výbor sekce VT ČSK bere na vědomí hospodaření sekce k 20.6.2020 
 

4) Problematika zajištění vypouštění vody na vodácké akce v Moravskoslezském kraji 

J. Hodic informoval o řešení této problematiky, výbor ČSK schválil úhradu právního rozboru 

postupu při prosazování zájmů vodní turistiky 
 

5) Informace ze schůze výboru ČSK 

J. Hodic podal informaci o schůzi výboru ČSK, zápis bude členům výboru sekce zaslán. 

 

6) Standardy www.narodnikvalifikace.cz 

R. Neumannová informovala o systému standardů „Národní kvalifikace“ 

 

7) Český pohár vodáků 

Z důvodu mimořádných opatření přijatých vládou a ministerstvem zdravotnictví proti 

pandemii koronaviru se neuskutečnil zatím žádný závod ČPV; zrušeny závody: 



Otava, Sázava, Blanice, závody Jihlava a Svratka se pořadatel pokusí uspořádat v náhradním 

termínu 

 

8) Různé 

David Fojtík zajistí výrobu informačních samolepek, které budou rozmístěny na bezpečnostní 

zařízení ve správě sekce na nebezpečných jezech  

 

J. Hodic ukončil schůzi v 18:50 hod. 

 

                                                                                                                          Ing. Jiří Hodic 

                                                                                                                      Předseda SVT ČSK 

 


